Championnat québecois Speedo 2025
Québec, 14- - 18-5-2025

Epreuve 30 Cat. générale
2025-05-18 - 9:43 Liste inscriptions Eliminatoire

Championnat Provincial - 12 50m: 2:43.94 - 25m: 2:39.02; 13 50m: 2:34.02 - 25m: 2:29.40; 14 50m: 2:25.43 - 25m: 2:21.07;
15 50m: 2:21.46 - 25m: 2:17.22; 16 50m: 2:17.83 - 25m: 2:13.69; 17 + 50m: 2:16.18 - 25m: 2:12.09

Messieurs, 200m 4 nages

Conversion temps inscr.: Conversion linéaire en pourcents (2%)

Age
13 ans et moins
1 MOSKUN, Nikolas 13  Pointe-Claire Swim Club 2:21.96 S
2 JASEM RADHE, Kinan 13  Natation Gatineau 2:2254 S
3 MORNEAU, Thomas 13  LMRL Riviére-du-Loup 2:25.70 S
4 BAUTISTA, Mikaelangelo 13  Cote-des-Neiges Notre-Dame-de-Gréace 2:26.02 S
5 HOANG, Hayden 13  Club de Natation SAMAK 2:26.90 S
6 LOGHIN, Oliver 13  Club de Natation SAMAK 2:27.04 S
7 LIU, Stephen 12 Pointe-Claire Swim Club 2:27.98 S
8 WILDI, Jake 13 Rouge et Or/Université Laval 2:32.77 L
9 ZHAO, Benoit-Long 13  Club de natation région de Québec 2:30.33 S
10 QI, Tianyu Tevin 12 Natation Gatineau 2:3391 L
11 LEBLANC, Jérémy 13 Club de natation Mégophias 2:31.78 SB
12 MCDONALD, Jacob 13 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:34.74 SB
13 TANG, Bryan 13  Cote-des-Neiges Notre-Dame-de-Gréace 2:34.89 SB
14 MCMICHAEL, Harvey 12 Pointe-Claire Swim Club 2:35.83 S
15 HERBERT, Liam 12 Beaconsfield Bluefins 2:36.71 S
16 LIU, Zirui 12 Club de Natation SAMAK 2:36.91 S
17 CHOWN, Tristan 12 Pointe-Claire Swim Club 2:37.44 S
18 SAYAH, Adam 13  Elite 2:38.31 SB
19 MACLEOD, Logan 12 Pointe-Claire Swim Club 2:39.32 SB
20 ROUKEMA, Carlin 13 Club de Natation SAMAK 2:39.40 SB
21 LESSARD, Edouard 12 Club de natation région de Québec 2:39.52 S
22 D'ASTOUS, Léo 13 Les Dauphins de Rimouski 2:40.27 SB
23 DO, Olivier 13 Club de Natation SAMAK 2:40.45 SB
24 SCRIPCARU, David 13 Groupe aquatique Mille-lles Nord 2:40.57 SB
25 BIELIKOV, Mykhailo 12  Elite 2:41.30 SB
26 SHAO, Yiming 11  Pointe-Claire Swim Club 2:41.41 SB
27 LEVESQUE, Félix 13 Club Aquatique Charlesbourg 2:43.19 SB
28 GERDES, Alejandro 11  Pointe-Claire Swim Club 2:43.58 SB
29 COLOQS, Justin 13 club aquatique st-eustache 2:48.86 LB
30 AGUENIS, Adam Liam 12 Natation Gatineau 2:49.01 SB
31 OUELLET, Simon 12 Club de Natation des Equinoxes 2:49.73 SB
32 BEAUMONT, Samuel 12 E.N. St Lambert 2:51.60 SB
33 BIROLLEAU-SGARD, Sam 12  Natation Gatineau 2:59.58 LB
34 IRNATEN, Massyl 12 Neptune Natation 3:13.77 SB
35 LEGARE, Maxime 12 Club de Natation de Montmagny 3:19.46 SB
36 REID, Francis 12 Les Dauphins de Rimouski 3:46.18 SB
14 -15ans
1 LI'YING PIN, Aidan 15  Club de Natation SAMAK 21145 S
2 CHEUNG, Adrian 15  Pointe-Claire Swim Club 2:1161 S
3 BIROLLEAU-SGARD, Charly 15 Natation Gatineau 2:14.77 L
4 NAULT, Xavier 15 Club Natation Bois Francs 2:1243 S
5 VENDITTI, Marcus 15  Beaconsfield Bluefins 211264 S
6 JONES, Emile-Olivier 15  Natation Gatineau 2:15.65 L
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NEWMAN, Zachary
LEBEL, Théo
COOPER, William
RICHARDS, Benjamin
AUGER, Mikael
BEAUDOIN, Loic
MENARD, Thomas
HANS, Charles
LEMIRE, Léon
STEVENS, Morgan
AL-KANA, Edouard-Ziad
CHAN, Oliver

COTE, Laurent
DAVOUST, Maxence
LI, Matthew
NEWMAN, Aiden
ZHANG, Yanbin
O'CONNELL, Tyler
COULTER, Dylan
JUBINVILLE, Laurier
IASINSKY]I, Rodion
EZZINA, Skander
MICHAUD, Emanuel
MASSEY, Aidan
CHIN, Jonah

YE, Brayden cho yin
NGUYEN, Ky Huu
ATEGA, Jah Ayver

16-17 ans
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MORIN, Lucas
VAILLANCOURT, Henri
CASTONGUAY, Clovis
TANGANELLI, Joao Gabriel
MECTEAU, Zachary
CARPENTER, Oliver
ROUKEMA, Ivan
SAUVE, Antoine
CAYER, Eliot
LABERGE, Renaud
PARENT, Nicolas
CLEARY, Evan
LEVESQUE, Guillaume
LIU, Jerry

DAIGLE, Charles-Etienne
VLAKOS, Emmanuel
GOULET, Sedrik
ABERGEL, Julien
RUSCITO, Marcus
DUREAU, Alexandre
COURTEMANCHE, Isaac
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Bathurst Blast

Neptune Natation

C.N. Dollard-des-Ormeaux
Pointe-Claire Swim Club
Neptune Natation

Rouge et Or/Université Laval
LMRL Riviére-du-Loup

Groupe aquatique Mille-lles Nord
Cadac

Rouge et Or/Université Laval
Neptune Natation

Club de natation région de Québec
Club Natation Haut-Richelieu
Pointe-Claire Swim Club
Pointe-Claire Swim Club
Beaconsfield Bluefins

Club de natation Saint-Laurent
Pointe-Claire Swim Club
Beaconsfield Bluefins

E.N. St Lambert

Club aquatique Montréal

club aquatique st-eustache
Club Natation Haut-Richelieu
Pointe-Claire Swim Club

C.N. Dollard-des-Ormeaux
Club de Natation SAMAK
Club de natation Saint-Laurent
C.N. Dollard-des-Ormeaux

Club aquatique Montréal

Club aquatique Montréal

Elite

Calac

Club de Natation des Riverains de Lévis
Pointe-Claire Swim Club

Club de Natation SAMAK

Natation Gatineau

Club de Natation des Riverains de Lévis
Rouge et Or/Université Laval

Groupe aquatique Mille-lles Nord

C.N. Dollard-des-Ormeaux

Neptune Natation

Pointe-Claire Swim Club

Elite

Club aquatique Montréal

Neptune Natation

Beaconsfield Bluefins

Cote Saint-Luc Aquatics

Club de Natation des Riverains de Lévis
Neptune Natation

2:13.89
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2:17.50
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2:17.39
2:17.81
2:18.21
2:18.68
2:20.75
2:22.90
2:23.60
2:23.79
2:23.81
2:24.26
2:24.45
2:24.96
2:25.15
2:25.29
2:26.50
2:26.77
2:27.88
2:28.23
2:28.32
2:33.00
2:33.59
2:33.70
2:33.82
2:39.02

2:02.75
2:03.05
2:06.85
2:07.56
2:08.36
2:09.58
2:12.90
2:10.99
2:11.48
2:11.71
2:11.98
2:15.97
2:14.05
2:14.23
2:14.40
2:14.98
2:17.77
2:17.90
2:15.29
2:16.04
2:16.87
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LAVOIE, Xavier
BELKHODJA, Nazim
EL OUAHDANI, Rayan
GOYETTE, Antoine
GAUTHIER, Olivier
VAN OYEN, Antoine
BEAUMADIER, Cyriaque
BILLETTE, Florent
BOLDUC, Francois
BELANGER, Eliot
FRASER, Olivier
DONG, Jonathan
HOSNY, Hamza

DALI, Taha

TRUONG, Jake
BOULAY, Noah
BESSOFF, Eliot

18 ans et plus
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30
31
32

COURVILLE FORTIN, Loic
YAZEDJIAN, Alexandre
DALEY, Elijah
SEMENYUK, Yegor

XIE, Andrew

RUSU, Eduard-Daniel
GONZALEZ BARBOZA, Sebastian
FONTAINE, Justin
PELLETIER, Eloi
OMIELAN, Glen
LABARRE, Tristan
QUEVEDO, Zergio
TREPANIER, Loic
DUFORT, Audrick
COUTURE, Simon
PARISE, Zachary
LORTIE, Justin

SONG, Alvin Zhen
ST-PIERRE, Frédérick
JANVIER, Mikael
BERTRAND, Charles
VIDRASCU, Cristian
MCDOUGALL-VICK, Ryland
LEGAULT, Justin

COTE, Vincent

LI YING PIN, Hans
VILLENEUVE, Julien
PLANTE, Samuel
LAPLANTE, Félix-Antoine
KISSI, Jad

BERUBE, Thomas

GUY, Thomas
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20
19
18
21
18
18
18

Natation Gatineau

Club aquatique Montréal

Calac

Natation Gatineau

Groupe aquatique Mille-lles Nord
Club de natation région de Québec
Neptune Natation

Elite

Les Dauphins de Rimouski

Club de Natation des Riverains de Lévis
Cadac

Pointe-Claire Swim Club

Club de natation région de Québec
Mtl Nord Natation

Neptune Natation

Club Natation Mustang Boucherville
Club Natation Mustang Boucherville

Club aquatique Montréal

Club aquatique Montréal

Club aquatique Montréal

Natation Gatineau

Pointe-Claire Swim Club

Club aquatique Montréal

Club aquatique Montréal

Pointe-Claire Swim Club

Club de Natation SAMAK

Pointe-Claire Swim Club

Club de natation région de Québec
Elite

club aquatique st-eustache

Club de Natation SAMAK

Club de natation Mégophias
Pointe-Claire Swim Club

Club de natation région de Québec
Club aquatique Montréal

Club de natation Mégophias
Pointe-Claire Swim Club

Natation Gatineau

Elite

C.N. Dollard-des-Ormeaux

club aquatique st-eustache

Rouge et Or universitaire

Club de Natation SAMAK

Club de Natation des Riverains de Lévis
Pointe-Claire Swim Club

Club de Natation des Riverains de Lévis
Mtl Nord Natation

Club de Natation des Riverains de Lévis
Club de Natation des Riverains de Lévis

2:17.73 SB
2:18.02 SB
2:18.32 SB
22136 LB
2:18.97 SB
22201 LB
2:20.03 SB
2:20.54 SB
2:21.27 SB
2:21.67 SB
2:22.82 SB
2:23.35 SB
2:26.26 LB
2:23.92 SB
2:24.04 SB
22711 LB
2:28111 LB

1:57.57
2:00.76
2:01.85
2:02.10
2:02.63
2:03.72
2:03.75
2:04.06
2:04.58
2:05.05
2:05.65
2:06.10
2:06.26
2:06.31
2:06.51
2:09.78
2:07.28
2:07.39
2:07.82
2:10.74
2:08.67
2:09.37
2:10.05
2:10.37
2:10.79
2:11.25
2:12.30
2:12.58
2:12.90 SB
2:15.90 SB
2:16.07 SB
2:17.71 SB
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33 LEVAC, Philippe

34 GAGNON, Vincent

35 VERGNANO MCRAE, Kyle

36 DZHAMAEV, Timur
COTE, Phillippe

19
23
18
18
18

Club De Natation Sherbrooke
Université de Montréal

C.N. Dollard-des-Ormeaux
Dorval Swim Club

Club Natation Bois Francs

2:17.93 SB
2:18.07 SB
2:19.56 SB
22242 LB
2:21.34 SB,forf.déc.
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